

Årsredovisning

Frank Shop AB

559264-2184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Frank
2022-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, produktion och försäljning av slitstarka och hållbara kläder. Försäljningen sker både i fysiska butiker samt dess tillhörande webshop. Bolaget utvecklar även designkoncept, varumärken, identiteter och brandbooks främst inom klädbranschen. I och med detta gör bolaget även digitala produkter, trycksaker, produktdesign och förpackningar inom samtliga nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2007-2108
Nettoomsättning	1 275 297	1 921 964
Resultat efter finansiella poster	39 111	657 815
Soliditet %	34	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade designuppdrag med anledning av att bolaget under räkenskapsåret valt att fokusera mer på försäljning av kläder i shopen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		389 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		389 544	-389 544
- Årets resultat			27 215
- Belopp vid årets utgång	50 000	209 544	27 215

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 544
Årets resultat	27 215
<i>Summa</i>	<i>236 759</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	146 759
<i>Summa</i>	<i>236 759</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-07-20 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 275 297	1 921 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 275 297	1 921 964
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-725 913	-828 121
Övriga externa kostnader	-401 732	-346 694
Personalkostnader	-103 759	-86 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 782	-2 391
Summa rörelsekostnader	-1 236 186	-1 263 937
Rörelseresultat	39 111	658 027
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-212
Summa finansiella poster	0	-212
Resultat efter finansiella poster	39 111	657 815
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-160 000
Resultat före skatt	39 111	497 815
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 896	-108 271
Årets resultat	27 215	389 544

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 738	21 520
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 738	21 520
Summa anläggningstillgångar		16 738	21 520
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		530 591	522 820
<i>Summa varulager m.m.</i>		530 591	522 820
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 631	38 748
Övriga fordringar		22 776	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000	1 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		31 407	39 748
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		653 371	880 355
<i>Summa kassa och bank</i>		653 371	880 355
Summa omsättningstillgångar		1 215 369	1 442 923
SUMMA TILLGÅNGAR		1 232 107	1 464 443

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 544	0
Årets resultat	27 215	389 544
<i>Summa fritt eget kapital</i>	236 759	389 544
Summa eget kapital	286 759	439 544
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	160 000
Summa obeskattade reserver	160 000	160 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	75 312	81 284
Skatteskulder	0	69 760
Övriga skulder	710 036	713 855
Summa kortfristiga skulder	785 348	864 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 232 107	1 464 443

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	23 911	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	23 911
Utgående anskaffningsvärden	23 911	23 911
Ingående avskrivningar	-2 391	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 782	-2 391
Utgående avskrivningar	-7 173	-2 391
Redovisat värde	16 738	21 520

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I september 2022 flyttar bolaget till nya större lokaler för att ha möjlighet att utöka försäljningen i samband med events mm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Richard Frank

Richard Frank

2022-12-13